Администрация
муниципального образования
      Никольский сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 28.04.2015 № 31-п
             с. Никольское

Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельской территории
муниципального образования Никольский
сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
на 2015- 2017 годы и на период до 2020 года»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»», руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет, в целях улучшения условий жизнедеятельности на территории муниципального образования Никольский сельсовет

[bookmark: _GoBack] 1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2015 -2017 годы и на период 2020 года»  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образовании
Никольский сельсовет:                                                                    В.Н. Панченко

Разослано: в дело, администрацию района